
Uchwała Nr VIII/62/19 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 25 czerwca 2019r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Brusy do realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2617G w Lubni oraz drogi powiatowej nr 2410G 

na odcinku Lubnia - granica powiatu chojnickiego”.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

Rada Miejska w Brusach, 
uchwala, co następuje

§ 1

1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Brusy do realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2617G w Lubni oraz drogi powiatowej nr 2410G 
na odcinku Lubnia - granica powiatu chojnickiego” z Powiatem Chojnickim.

2. Realizacja inwestycji, o której mowa w ust. 1 planowana jest na rok 2019.

§2

1. Upoważnia się Burmistrza Brus do podejmowania działań zmierzających do realizacji 
Projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1.

2. Upoważnia się Burmistrza Brus do zawarcia porozumienia z Powiatem Chojnickim 
regulującego prawa i obowiązki poszczególnych stron, w tym zakres rzeczowy 
i finansowy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki



UZASADNIENIE

Powiat Chojnicki w 2019 r. przystąpi do realizacji przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2617G w Lubi oraz drogi powiatowej nr 2410G na odcinku Lubnia - 

granica powiatu chojnickiego”, aplikowanego przez Powiat Chojnicki w ramach Programu 

Wieloletniego pod nazwą Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 

na lata 2016-2019 (obecnie Fundusz Dróg Samorządowych). Zadanie inwestycyjne poza 

przebudową nawierzchni będzie obejmowało również budowę oświetlenia drogowego 

oraz kompleksową przebudowę wodociągu, które stanowią zadanie własne gminy. Inwestycja 

będzie kontynuacją zadania realizowanego przez Powiat Chojnicki we współpracy z Gminą 

Brusy w latach 2018-2019.

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) w celu wykonywania zadań gmina może tworzyć jednostki 

organizacyjne, a także zawierać umowy z innymi podmiotami, w tym z organizacjami 

pozarządowymi.

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały 

dot. przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2617G w Lubni oraz drogi 

powiatowej nr 2410G na odcinku Lubnia - granica powiatu chojnickiego”.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Dącki


